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parcelles 570 et 571, section OM,
6257 m2 disponibles pour l'AAGV



GSPublisherEngine 0.0.100.100

OSMOSE Ingénierie / Philippe BANCILHON Architecte Urbaniste

AAGV Morangis / CALPE / PC indice 1 / juillet 2015 PC_08 et 09 Repérage photographique

Vue de la voie du Cheminet vers l'ouest

1

1

Vue du talus et de la déchèterie vers l'ouest

2

2

3

3

4

4

5 6

65

Vue du talus et du mur d'enceinte vers l'est

6

7

7

Vue de l'intérieur du site vers le nord estVue depuis la déchèterie de l'intérieur du site vers le nord est Vue de l'intérieur du site vers le nord

Vue de l'entrée actuelle du site vers l'est

N



GSPublisherEngine 0.0.100.100

OSMOSE Ingénierie / Philippe BANCILHON Architecte Urbaniste

AAGV Morangis / CALPE / PC indice 1 / juillet 2015

6 088,00 m
2

béton

stockage
poteaux béton

poteaux bois
stockage

stockage poteaux bois

m
ulti déchets

multi déchets

stockage com
poste

181.69

384.35

583.85

484.70

81.77
81.79

81.90
81.63

81.80

81.47

81.61
81.76

83.18
83.22

81.72
81.73

81.70
81.68
81.68

82.93

82.91

81.69
81.52

81.38

81.54
81.87

81.70
81.70

81.82
81.82

81.84
81.83

81.81
81.76

81.77
81.47

81.49
81.44

81.44
81.74

81.75
81.75

81.61
81.73

81.55

81.30

81.45
81.44
81.46

81.53

81.5481.52

81.59
82.34

82.39
82.44

81.39
81.3981.4081.45

81.5481.58 82.88
82.83

82.83

81.50
81.49

81.52
81.49

81.42
81.41

82.59

82.69

81.42
81.34

81.20

81.34
81.63

81.53
81.45

81.65
81.58

81.59
81.59

81.50

81.55
81.55

81.31
81.38 81.5181.52

81.22

81.10

81.23
81.31

82.67
82.63

81.22
81.25

81.22

81.2981.26
81.28

82.17
82.22
82.22

81.37
81.39

81.26

81.03
81.0681.09

80.94
80.97

81.09
81.43

81.27
81.29

81.40
81.46

81.33

81.43
81.51

81.37

81.12

81.31 81.40
81.32

81.52

81.19

81.30
81.23

81.20

81.03

80.84

82.17
80.95
81.41

80.99

82.35
82.72 81.01

80.80
80.80

80.7982.38
80.76

80.81

80.79

80.86

80.84

80.78

80.83

80.7780.95 81.26
81.74

81.31

80.79

80.83

80.64
81.96 81.63

81.06
82.22

81.70

80.89

80.7781.04
81.00

81.29

81.36

81.45

81.52

81.36
80.77

80.69
80.58

80.70

80.59

82.9282.62
82.75

80.67
81.18

80.89
81.44

82.54
82.54

83.19

83.45
81.72

81.15
81.02

81.01

81.30

81.31

81.40

81.38

81.33

81.38

81.51
81.36

81.57

81.48

81.41

82.08

82.27
82.6781.42

81.34
81.44

82.89

81.36

81.37
81.46

81.50

81.46 81.30

81.49

81.34

81.51

81.48

81.33

81.30 81.31

81.20 81.81 81.69

84.20

84.48

84.58

84.28

82.49

82.20

83.88

83.51

83.57 83.62

83.17

83.42

81.66
81.3681.19 81.57

81.62
81.76

81.21

81.38
81.7180.43

80.76
80.35 80.51

79.34 79.48
78.92

78.87

79.23

79.29

80.67

80.92

80.96

81.13

80.82
80.86

81.5981.16

80.6681.48
81.33

80.8581.74
81.16

81.26

81.35
81.17

81.33

81.46

81.34

81.48

81.29

81.50

81.35
81.43

81.49

81.47

81.23 80.98

80.83
80.78

80.72

80.79

80.77

80.89

80.48

80.52

80.54

80.44

80.55
80.73

80.60

80.76

80.73

80.64
80.67

80.72

80.69 80.33

80.56
80.51

80.58

80.56

80.72

80.69

80.65

80.46

80.55

80.64

80.64

80.63
81.03

81.55

81.20

80.74

80.74

80.64

80.95

80.62

81.22

81.44 81.29

81.04

82.43

82.69

82.66
80.78

80.62

80.72 80.53

80.76

80.74
80.64

82.27

82.20

83.06

83.11

83.16

82.03

81.65

81.45

80.70
81.69

81.10 80.60
81.48

80.73

80.46
81.35

80.56

80.48
81.69

81.03

80.63
80.57

80.32
80.46

80.6080.59
80.5480.84

81.50

82.10

82.34

82.19
82.48

82.83

82.77

82.66

82.61 81.82 81.42

80.6980.74

80.67

80.50

80.41

84.31

83.78

83.76

83.24 82.69

82.86 82.59

83.50

82.68
82.81

82.64

82.94

82.62 82.47 82.88
83.75

83.24

82.97

82.99

82.77

82.48
82.40

82.75

83.41
83.79

82.78

82.74

83.05

82.81

82.93
83.25

83.10

83.01

83.70

83.41

82.92
82.21

81.29

81.76

82.35

81.58

81.75
82.69

83.71
84.2384.30

84.30

83.76
83.59

83.07

82.69
83.29

83.73

83.98

80.72

80.7180.16

80.3680.55
80.71

80.67 80.39

80.54

80.73

81.85
81.94

81.67
81.63

81.69

81.10

80.67

80.47

80.50
80.26

80.62

80.89

80.34

80.94

81.49

81.6182.41

82.7982.52

82.40
82.13 82.33

82.13

81.56
82.44

82.77

81.12
81.65

80.48

80.7480.72
80.61

80.74
80.57

81.01

80.18

80.46

80.49

80.63

80.90 80.93

80.71

80.94

80.73

80.80

80.76

82.29

81.96 81.85

81.43
80.60 81.60

81.58

81.35
81.16

81.76
81.99 81.98

81.23

80.63

80.53

80.46
80.27

80.51
80.24

80.29

80.61

80.95

81.08

80.50
80.53

80.34
80.19

80.93
81.12

81.28
81.23

80.10
81.68

81.89

81.26

81.36 81.34

82.73

82.51

84.08

82.12

81.01
80.96

81.12
80.97

81.10
80.97

81.16
81.13

81.26
81.25

78.91

79.36

80.18

80.2380.61

79.39

81.51

108,45 m
2

5,5012,49

15,000,5015,00

14,89

18,16114,66

3,01
35,47

3,00

35,865,1795,667,94

6,00

5,50

41,48

14,88
5,54

3,00
38,46

2,41

208,75 m
2

208,75 m
2

208,95 m
2

208,75 m
2

208,80 m
2

208,70 m
2

210,60 m
2

210,65 m
2

210,65

210,00 m
2

210,00 m
2

207,35 m
2

210,00 m
2

0,00 m
2

905,45 m
2

432,65 m
2

398,85 m
2

119,05 m
2

10,20 m
2

parking

1 2 3 4 5 6 7

8910

1112

13

aire de retournem
ent

véhicule léger

containers

ordures
m

énagères

aire de jeu / terrain de football

NOUENOUENOUE

NOUE NOUE NOUE

PLA
N

 23 juillet

A
A

'

B B'

parking
A
C
C
U
E
IL

module sanitaire
( pour 2 emplacements )

emplacement PMR

CLÔTURE

robinet de puisage
commandé depuis

local gardien

mur L béton préfa
hauteur : 1m70

mur L béton préfa
hauteur : 1m70

benne 15m3 sol béton

enrobé

poutre coulissante

plan masse PROJET, échelle 1/500

N

surface totale projet : 6275 m2



Déchetterie Cimetière
communal 

Champs
agricoles

Terrain 
vague

communal

Zone projet de l’aire d’accueil

Espace boisé classé

Commentaires
La photographie aérienne date de 2012 et ne rend donc pas compte des travaux de
déplacements des déblais en 2015 depuis la zone projet vers le terrain vague communal : la
zone projet est désormais déblayée.
Aucun projet n’est actuellement prévu sur le terrain vague communal.

Projet d’aire d’accueil des gens du voyage de la CALPE

Étude d’impact - Demande d’examen au cas par cas

Annexe 5 – Plan des abords du projet

Centre-ville administratif
et commercial à 300 m




